

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania przetargowego na Dostawę czterech zestawów lamp operacyjnych wraz z systemem transmisji obrazu i dźwięku dla potrzeb SPSK im. prof. A. Grucy CMKP w Otwocku DZP/36/2017

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831) Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Pytanie1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wymogu zawartego w punkcie 5 specyfikacji, ponieważ wyklucza on zapis w punkcie 6 specyfikacji. Lampa do niskich pomieszczeń nie może być wyposażona w podwójny przegub umożliwiający manewrowanie w trzech płaszczyznach.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymogu zawartego w punkcie 5.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampy z obrotem czaszy o ok. 200 stopni w jednej płaszczyźnie poziomej pomiędzy ramieniem uchylnym a czaszą oraz o 360 stopni bez ograniczeń w drugiej płaszczyźnie poziomej w miejscu mocowania czaszy z ramieniem uchylnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaferowania lampy z obrotem czaszy o ok. 200 stopni w jednej płaszczyźnie poziomej pomiędzy ramieniem uchylnym, a czaszą oraz o 360 stopni bez ograniczeń w drugiej płaszczyźnie poziomej w miejscu mocowania czaszy z ramieniem uchylnym.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z bocznym wyjściem z ramienia sprężystego do mocowania czaszy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do postępowania lampę operacyjną z bocznym wyjściem z ramienia sprężystego do mocowania czaszy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną ze stopniem ochrony dla czasz IP 42?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do postępowania lampę operacyjną ze stopniem ochrony dla czaszy IP 42.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z czaszą w kształcie wieloboku na bazie trójkąta o maksymalnych wymiarach zewnętrznych 70x80 cm zarówno dla czaszy głównej oraz satelitarnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do postępowania lampę operacyjną z czaszą w kształcie wieloboku na bazie trójkąta o maksymalnych wymiarach zewnętrznych 70x80 cm zarówno dla czaszy głównej oraz satelitarnej.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną ze średnicą pola świetlnego d50 wynoszącą 10 cm zarówno dla czaszy głównej jak i satelitarnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do postępowania lampę ze średnicą pola świetlnego d50 wynoszącą 10 cm zarówno dla czaszy głównej jak i satelitarnej.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do prezentacji czaszę lampy bez statywu mobilnego, z możliwością zaprezentowania parametrów wymaganych prezentacją?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do prezentacji czaszę lampy bez statywu mobilnego, z możliwością zaprezentowania parametrów wymaganych prezentacją.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuści aby sterownik do sterowania kamerą w lampie operacyjnej oraz jednostka centralna systemu transmisji danych były zabudowane w oddzielnych obudowach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby sterownik do sterowania kamerą w lampie operacyjnej oraz jednostka centralna systemu transmisji danych były zabudowane w oddzielnych obudowach.

Pytanie 9

Czy zamawiający dopuści system transmisji który umożliwia rejestrację obrazu i dźwięku z poziomu sali konferencyjnej na dysku jednostki centralnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza system transmisji, który umożliwia rejestrację obrazu i dźwięku z poziomu sali konferencyjnej na dysku jednostki centralnej.

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuści system transmisji danych posiadający wejścia DVI/HDMI, HD-SDI, Composite, VGA?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza system transmisji danych posiadający wejścia DVI/HDMI, HD-SDI, Composite, VGA.

Pytanie 11

Czy zamawiający dopuści system z encoderami wideo połączonymi po światłowodach zamiast kart wejściowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza system z encoderami wideo połączonymi po światłowodach zamiast kart wejściowych.

Pytanie 12

Czy zamawiający dopuści zapis video w formacie MPEG 2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zapis video w formacie MPEG 2 jako dodatkową funkcjonalność jednak wymóg zapisu w formacie MPEG 4 pozostaje bez zmian.

Pytanie 13

Czy zamawiający na czas prezentacji dopuści system bez presetów?

Odpowiedź:

Zamawiający na czas prezentacji dopuszcza system bez presetów jednak będzie wymagał tej funkcjonalności na etapie odbioru.

Pytanie 14

Czy zamawiający dopuści system który posiada aplikacje instalowanej na sali konferencyjnej do odbioru przekazu audio-wideo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza system, który posiada aplikacje instalowaną na sali konferencyjnej do odbioru przekazu audio-wideo i przesyłania sygnału audio na salę operacyjną.

Pytanie nr 15

Czy zamawiający dopuści kamerę PTZ powiększeniem całkowitym (optyczne+cyfrowe):52x?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kamerę PTZ powiększeniem całkowitym (optyczne+cyfrowe): 52x

Pytanie 16

Czy zamawiający dopuści kamerę PTZ z kątami widzenia w poziomie: 60.7° ~ 3.36° oraz kąt widzenia w pionie: 34.1° ~ 1.89°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kamerę PTZ z kątami widzenia w poziomie: 60.7° ~ 3.36° oraz kąt widzenia w pionie: 34.1° ~ 1.89°

Pytanie 17

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie doszło do pomyłki pisarskiej w odpowiedzi na pytanie 3 w wyjaśnieniach z dnia 04.04.2017. Zamawiający nie dopuszcza lampy, która posiada diody białe o różnych temperaturach barwowych, jednocześnie wymagając lampy z diodami białymi o różnych temperaturach barwowych.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 04.04.2017 zamawiający popełnił omyłkę pisarską. Poprawna odpowiedź powinna brzmieć.

Zamawiający nie dopuszcza lampy, która posiada diody białe o różnych temperaturach barwowych. Zamawiający wymaga lampy z diodami białymi o jednej temperaturze barwowej.

Dyrektor SPSK

Dr n. med. Mieczysław Błaszczuk